2006年 3月 8日
各 位

会社名   株式会社ノーリツ

代表者名  代表取締役社長    神 﨑茂治

     （コード番号5943 東証第1 部、大証第1 部）

問合せ先  常務取締役管理本部長  加部利明

（TEL．078－391－3361）

特別委員会の委員選任に関するお知らせ

当社は 2006年 3月 8日に開催された取締役会において、特別委員会の委員選任を決議いたし
ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

《委員》

高﨑

 正弘

（たかさき まさひろ）

【略 歴】  1959年 4 月 ㈱神戸銀行 入行

1988年 6 月 ㈱太陽神戸銀行 取締役

1997年 6 月 ㈱さくら銀行 代表取締役 会長

1999年 5 月 関西経済連合会 副会長

2001年 11月 神戸商工会議所 副会頭（現任）

2002年 6 月 ㈱三井住友銀行 特別顧問（現任）

加護野

 忠男

（かごの ただお）

【略 歴】  1970年 3 月 神戸大学経営学部 卒業

1979年 4 月 神戸大学経営学部 助教授

1988年 11月 神戸大学経営学部 教授

1998年 4 月 神戸大学経営学部 学部長

1999年 4 月 神戸大学大学院経営学研究科 科長 教授（現任）

大塚

 明

（おおつか あきら）

【略 歴】  1973年 4 月 弁護士登録（神戸弁護士会・1999年から兵庫県弁護士会に改称）

中原法律事務所勤務

1977年 5 月 神戸法律事務所設立（現在に至る）

1986年 4 月 神戸弁護士会 副会長

2001年 4 月 兵庫県弁護士会 会長

2003年 10月 神戸市教育委員（現任）

2004年 4 月 日本弁護士連合会 副会長

以上